

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023
Processo Administrativo Nº 031/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RUBENS NIEVIADOMSKI
Data de Publicação: 25/10/2023 13:20:31

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/11/2023 09:15:18
CARNES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kilogramas	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA (ALCATRA)CARNE BOVINA (ALCATRA)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 37,33	Valor Total: 18.665,00	
Item: 2	Unidade: Kilogramas	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA MOIDA DE 1ª QUALIDADE COM INSPECAOCARNE BOVINA MOIDA DE 1ª QUALIDADE, SEM GORDURA, RESFRIADA COM INSPECAO ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 1KG			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 37,34	Valor Total: 18.670,00	
Item: 3	Unidade: Kilogramas	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA TIPO COSTELA DE 1ª QUALIDADE, SEM CAPA DE GORDUCARNE BOVINA TIPO COSTELA DE 1ª QUALIDADE, SEM CAPA DE GORDURA, RESFRIADA, CONGELADA. COM INSPECAO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 29,94	Valor Total: 4.491,00	
Item: 4	Unidade: Kilogramas	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA TIPO COXAO MOLE DE 1ª QUALIDADE, SEM CAPA DE GOCARNE BOVINA TIPO COXAO MOLE DE 1ª QUALIDADE, SEM CAPA DE GORDURA, RESFRIADA, COM INSPECAO, EM BIFES, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 1KG, O PRODUTO DEVE ESTAR BATIDO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 40,35	Valor Total: 24.210,00	
Item: 5	Unidade: Kilogramas	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARNE DE FRANGO TIPO COXA E SOBRECOXA CONGELADA - KG CARNE DE FRANGO TIPO COXA E SOBRECOXA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA, COM INSPECAO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 10,19	Valor Total: 10.190,00	
Item: 6	Unidade: Kilogramas	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARNE DE FRANGO TIPO PEITO SEM OSSOCARNE DE FRANGO TIPO PEITO SEM OSSO, SEM PELE, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA, COM INSPECAO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 1 KG			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 18,22	Valor Total: 2.733,00	
Item: 7	Unidade: Kilogramas	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA TIPO MUSCULO DE 1ª QUALIDADE COM INSPECAOCARNE BOVINA TIPO MUSCULO DE 1ª QUALIDADE COM INSPECAO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 24,95	Valor Total: 3.742,50	
Item: 8	Unidade: Kilogramas	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA TIPO FILE DE 1ª QUALIDADE, SEM CAPA DE GORDURACARNE BOVINA TIPO FILE DE 1ª QUALIDADE, SEM CAPA DE GORDURA, RESFRIADA, COM INSPECAO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 1 KG			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 34,79	Valor Total: 5.218,50	
Item: 9	Unidade: Kilogramas	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARNE SUINA PURA TIPO XIXO DE 1ª, SEM TEMPERO, EM PEDACOS UNIFORMES, COM INSPECAO, RESFRIADO, EMBALADO EM PACOTES DE 1 KG CARNE SUINA PURA TIPO XIXO DE 1ª, SEM TEMPERO, EM PEDACOS UNIFORMES, COM INSPECAO, RESFRIADO, EMBALADO EM PACOTES DE 1 KG			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 21,27	Valor Total: 3.190,50	
Item: 10	Unidade: Kilogramas	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARNE SUINA TIPO PERNIL DE 1ª QUALIDADE, SEM CAPA DE GORD.CARNE SUINA TIPO PERNIL DE 1ª QUALIDADE, SEM CAPA DE GORDURA, RESFRIADA, COM INSPECAO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 1 KG			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,58	Valor Total: 2.487,00	

**FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR**

Item: 11	Unidade: Kilogramas	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARNE SUINA TIPO BISTECA DE 1ª QUALIDADE COM INSPECAOCARNE SUINA TIPO BISTECA DE 1ª QUALIDADE, SEM CAPA DE GORDURA, RESFRIADA, COM INSPECAO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 1 KG			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 16,66	Valor Total: 8.330,00	
Item: 12	Unidade: Kilogramas	Marca: SEARA	Modelo:
Descrição: LINGUICINHA TIPO TOSCANA DE 1ª QUALIDADELINGUICINHA TIPO TOSCANA DE 1ª QUALIDADE, RESFRIADA, COM INSPECAO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 1 KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,85	Valor Total: 942,50	
Item: 13	Unidade: Kilogramas	Marca: SEARA	Modelo:
Descrição: LINGUICA CALABRESA KG DE CARNE SUINA PURA DE 1ª QUALIDADE ELINGUICA CALABRESA KG DE CARNE SUINA PURA DE 1ª QUALIDADE E COM INSPECAO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,92	Valor Total: 777,60	
Item: 14	Unidade: Kilogramas	Marca: CVALE	Modelo:
Descrição: FILE DE PEIXE TILAPIA,CONGELADO DE 1ª QUALIDADEFILE DE PEIXE TILAPIA,CONGELADO DE 1ª QUALIDADE, COM INSPECAO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 43,56	Valor Total: 3.484,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADINALDO ALVES RIBEIRO & CIA LTDA	118	09.221.576/0001-53	107.132,40	107.132,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MARIA TERESINHA
RITZMANN:68872925991
5991

Assinado de forma digital por
MARIA TERESINHA
RITZMANN:68872925991
Dados: 2023.11.16 11:23:23 -03'00'

AUTORIDADE: MARIA TERESINHA RITZMANN

FUNDACAO MUNICIPAL
DE SAUDE DE
BITURUNA:0432625700
0199

Assinado de forma digital por
FUNDACAO MUNICIPAL DE
SAUDE DE
BITURUNA:04326257000199
Dados: 2023.11.16 11:23:36
-03'00'